
UCHWAŁA NR VII/40/07           
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 lutego 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2007 

 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,         
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art. 165  ust. 2  ustawy  z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 
1420 oraz  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,        
Nr 187, po. 1381 i Nr 249, poz. 1832) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę            
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, 
poz. 541,  z 1991 r. Nr 34, poz. 151,   z 1992 r. Nr 6, poz. 20,  z 1993 r. Nr 40, poz. 
180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, 
poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Białogard na rok 2007 o kwotę 
2.055 755 zł – do kwoty 47.774.504 zł. 

    2. Zmniejszenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem:              
 
1) zwiększenia dochodów o: 
 
Dział   rozdział  §                                                                                                zł 
 
921    92195   8538 środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej               
                               przeznaczone na finansowanie programów i projektów   
                               realizowanych przez jednostki sektora finansów                   
                               publicznych                                                                  408.345            
                              ------------------------------------------------------------------------------- 
                               razem zwiększenia:                                                       408.345 
 
2) zmniejszenia dochodów o: 
 
Dział   rozdział  §                                                                                                zł 
 
700 70001  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników                                
                               majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu   
                               terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do                  
                               sektora finansów publicznych oraz innych umów                                    
                               o podobnym charakterze                                            2.401.200 
 
 
 
 



 2 
 
926     92601  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
                               Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
                               lub innych jednostek zaliczanych do sektora    
                               finansów publicznych oraz innych umów                                        
                               o podobnym charakterze                                                62.900 
                               ------------------------------------------------------------------------------ 
                               razem zmniejszenia:                                                   2.464.100 
 
 
    § 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2007  o kwotę 
784.039 zł - do kwoty 50.765.421 zł. 
 
    2. Zmniejszenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
1) zwiększenia wydatków o: 
 
Dział   rozdział  §                                                                                              zł 
 
 700  70095  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   64.000  
 921  92195  6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              5.001.000 
 921  92195  6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              3.202.227 
                                ----------------------------------------------------------------------------- 
                                razem zwiększenia:                                                   8.267.227        
 
2) zmniejszenia wydatków o:  
 
Dział   rozdział    §                                                                                             zł 

 
700 70001  2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu                   
                            budżetowego                                                               2.401.200 
921  92195  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             6.587.166 

  926  92601  2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu                   
                              budżetowego                                                                    62.900  

                            -----------------------------------------------------------------------------              
                           razem zmniejszenia:                                                    9.051.266             
 

   § 3. W uchwale Nr VI/24/07 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 stycznia 2007 r. 
- Uchwała budżetowa na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 w ust. 1: 

 
a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 49.830.259 zł zastępuje się kwotą                  

47.774.504 zł, 
 
b) w pkt 1 kwotę 40.267.332 zł zastępuje się kwotą  38.211.577 zł; 

 
2) w § 2 w ust. 1: 

 
a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 51.549.460 zł zastępuje się kwotą      

50.765.421 zł, 
 

b) w pkt 1 kwotę 41.986.533 zł zastępuje się kwotą  41.202.494 zł; 



 3 
 
 

3) w § 3:                                                                                                                 
 
    a) w ust. 1 kwotę 95.000 zł zastępuje się kwotą  44.000 zł, 

 
       b) w ust. 2 lit. a kwotę 140.500 zł zastępuje się kwotą 130.500 zł;  
 
  4) w § 4 w ust. 1 w pkt 1 w lit. a kwotę 2.801.200 zł  zastępuje się kwotą    
     450.000 zł; 
 
  5) w § 5 w ust. 1 kwotę 10.450.400 zł  zastępuje się kwotą 12.130.461 zł; 
 
  6) w § 6 w ust. 1 kwotę 1.719.201 zł zastępuje się kwotą 2.990.917 zł; 
 
 7) załączniki:                                                                                                        
   
    a) nr 4 – Zakres i kwoty dotacji z budżetu, 
 
    b) nr 5 - Wydatki majątkowe,                                                                                
 
    c) nr 8 - Źródła pokrycia niedoboru (deficytu) budżetu w 2007 r. 
 
    - otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 - 3 do    
      niniejszej uchwały. 
 
    § 4. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
  Andrzej Świrko 
 


